様式第１号（第６条関係）
中間前金払認定申請書

　　年　　月　　日

四国中央市長　　様

　　　　受注者

　　　　　　住　　所

　　　　　　会 社 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
下記の工事について中間前金払の支払を請求したいので、要件を具備していることを認定されたく必要な書類を添えて申請します。なお、工事履行状況については、地方自治法施行規則附則第３条第３項各号に該当することを誓約します。

記

	契約番号
	契約第　　　　号

	工事名

	契約年月日
	　　　年　　　月　　　日

	工期
	着工　　　　　　　年　　　月　　　日
完成　　　　　　　年　　　月　　　日

	請負金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円